
20 mei 1996/Nr. 96/4152
Kadaster

Het bestuur van de Dienst voor het
kadaster en de openbare registers,
Gelet op de artikelen 82 en 118 van de
Kadasterwet en artikel 38 van het
Kadasterbesluit,

Besluit:

Artikel I
De Kadasterregeling 1994 wordt als
volgt gewijzigd:
a. Paragraaf 3 van afdeling 2 van titel 1
van Hoofdstuk 4 (artikel 85) vervalt.
b. De bijlagen 15 en 16 worden vervan-
gen door de bij deze regeling gevoegde,
dienovereenkomstig genummerde bijla-
gen.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.
Deze regeling zal, behoudens de bijla-
gen, met de toelichting in de Staatscou-
rant worden geplaatst.

Apeldoorn, 20 mei 1996.
Raad van Bestuur,
J. W. J. Besemer.

Toelichting
De onderhavige wijzigingen beogen:
a. Bijlage 15 van de Kadasterregeling
1994 nader aan te passen aan de wijzi-
ging van de Kadasterwet bij de wet van
26 april 1995 tot wijziging van de Alge-
mene wet bestuursrecht alsmede nadere
aanpassing van een aantal wetten aan
de Algemene wet bestuursrecht (Leem-
tewet Awb) (Stb. 1995, 250).
b. Bijlage 16 aan te passen aan de
omstandigheid dat de kadastrale regis-
tratie ten aanzien van bepaalde per-
soonsgegevens wordt bijgehouden van-
uit de gemeentelijke basisadministratie
van persoonsgegevens, bedoeld in de
Wet gemeentelijke basisadministratie
persoonsgegevens. Om die reden is ook
artikel 85 vervallen, waarin voorheen
werd geregeld op welke wijze adresge-
gevens in de kadastrale registratie wer-
den vermeld.
Raad van Bestuur,
J. W. J. Besemer.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 107 / pag. 7 1

VROM – Kadasterwet

Wijziging Kadasterregeling 1994


